
1 

 

 

 

     

                                           ВВЕЕССТТИИ 

             ШШееммуурршшииннссккооггоо  

ссееллььссккооггоо  ппооссееллеенниияя  

  

      

ВВыыппуусскк    №№  2277  оотт      2299..1122..22001199гг..       

    

  
Газета органов 

местного 
самоуправления 
Шемуршинского 

сельского поселения 
Шемуршинского 

района Чувашской 
Республики 

Издается с 10 апреля 

2007года. 

 

Кадастровый инженер Михайлов А.Н. номер аттестата 21-12-50, извещает всех участников долевой 

собственности на земельный участок с кадастровыми номерами 21:22:100201:228,  о проведении 

согласования с проектом межевания земельного участка, выделяемого в счёт земельных долей.                                                                                                                                                               

Предметом согласования являются размер и местоположение границ выделяемого земельного участка. 

Заказчиком проекта межевания является: Васильева И.В. адрес: Чувашская Республика-Чувашия, 

Шемуршинский р-он с. Трёхизб-Шемурша, ул. Ленина, 54 (тел 89063844060)  

Проект межевания земельного участка подготовлен кадастровым инженером Михайловым А.Н. номер 

аттестата 21-12-50, почтовый адрес: Чувашская Республика-Чувашия, р-н Шемуршинский, с.Шемурша, ул. 

Дружбы, д.27, bti-shemur@mail.ru, тел.8-927-857-40-27  

  Кадастровые номера исходных земельных участков 21:22:100201:228, расположенный по адресу: ЧР 

Шемуршинский р-н с/пос Шемуршинское (СХПК Шемуршинский) 

  С проектом межевания земельного участка можно ознакомиться по адресу: ЧР, Шемуршинский р-н, с. 

Шемурша, ул. Урукова, д 3. 

  Обоснованные возражения после ознакомления с проектом межевания относительно размера и 

местоположения границ земельного участка принимаются в письменной форме в течение 30 дней со дня 

опубликования данного извещения по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, Шемуршинский р-он, с. 

Шемурша, ул. Урукова, д 3 и ФГБУ "Федеральная кадастровая палата Росреестра" по Чувашской 

Республике-Чувашия, отдел кадастрового учёта, г. Чебоксары, Московский проспект, д 37. 

 

 

 

 

О приеме предложений для   

 внесения  изменений  в Правила землепользования и 

 застройки Шемуршинского сельского поселения 

 Шемуршинского района Чувашской Республики, 

утвержденным Решением Собрания депутатов 

Шемуршинского сельского поселения 

Шемуршинского района Чувашской Республики 

от 16.12.2016г. №7 

 

             В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской 

Республики, Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 01.09.2014 №540 

утвержден классификатор видов разрешенного использования земельных участков, 

приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 04.02.2019 №44 в указанный 

классификатор внесены изменения 

mailto:bti-shemur@mail.ru


2 

 

 

 

п о с т а н о в л я ю: 

            1. О приеме предложений для   внесения  изменений  в Правила землепользования 

и застройки Шемуршинского сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской 

Республики, утвержденным Решением Собрания депутатов Шемуршинского сельского 

поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 16.12.2016г. №7. Прием 

предложений осуществляется  с 17.12.2019 по  16.01.2019 года по адресу Чувашская 

Республика Шемуршинский район с. Шемурша ул. Урукова д. 4,  с 08:00 до 17:00.  

  

           2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании   

«Вести Шемуршинского сельского поселения». 

 

 

 

Глава Шемуршинского сельского поселения 

Шемуршинского района Чувашской Республики                                       А.Н.Удин 

   

 

 

 

 

 

  
  

УЧРЕДИТЕЛЬ: администрация Шемуршинского сельского поселения 
АДРЕС: 429170, Чувашская Республика, Шемуршинский район, с. Шемурша, ул. Советская, 8 

Электронная версия на сайте администрации Шемуршинского района:  

http://www.shemur.cap.ru 
Главный редактор О.П. Мердеева 

 Распространяется на территории 
сельского поселения.    

БЕСПЛАТНО.     

Тираж  – 30 экз. 

http://www.shemur.cap.ru/


3 

 

 

 

 


